
VolaSoftControlPdf

E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Manche 2

Classement Officiel / Official Classification

22/10/2023 - 13:14  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com22/10/2023 - 13:14  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20

21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage / Posting time : 

Clt Num Pilote Tours Ecart M.Tour

Rnk Laps Gap B.Lap

1 17 GLOAGUEN  Manon 16 26.515

2 16 FADET Carla 16 +4.323 26.684

3 23 COZZOLINO Kelly 16 +4.628 26.614

4 3 HONORE Aurélie 16 +5.064 26.548

5 7 TROIN Jennifer 16 +7.224 26.795

6 20 TOBIET MEAUNE Solène 16 +12.392 26.955

7 18 BONIFASSI Julie 16 +12.662 26.914

8 14 TUTAVAE Alexia 16 +15.881 27.200

9 15 TOULOUMBADJIAN Emma 16 +16.101 27.060

10 24 AKBASLI Alexandra 16 +19.529 27.453

11 19 GAVILLET Léonie 16 +20.751 27.487

12 21 GAVILLET Lou 16 +23.351 27.202
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21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage / Posting time : 

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

  3  GLOAGUEN  Manon  

1 START

5 3 3.232

17 3 31.726 1 28.494

29 3 59.328 2 27.602

41 3 1:26.645 3 27.317

53 3 1:54.123 4 27.478

65 3 2:21.372 5 27.249

77 3 2:48.370 6 26.998

89 3 3:15.083 7 26.713

101 3 3:41.744 8 26.661

113 3 4:08.525 9 26.781

125 3 4:35.476 10 26.951

137 3 5:02.213 11 26.737

149 3 5:29.064 12 26.851

161 3 5:55.838 13 26.774

173 3 6:22.386 14 26.548

185 3 6:49.588 15 27.202

194 7:10.684 FINISH

198 3 7:16.666 16 27.078

  7  GAVILLET Lou  

1 START

6 7 3.514

18 7 32.150 1 28.636

30 7 1:00.006 2 27.856

42 7 1:27.825 3 27.819

54 7 1:55.301 4 27.476

66 7 2:22.247 5 26.946

78 7 2:49.157 6 26.910

90 7 3:16.262 7 27.105

102 7 3:43.286 8 27.024

114 7 4:10.359 9 27.073

126 7 4:37.475 10 27.116

138 7 5:04.329 11 26.854

150 7 5:31.221 12 26.892

162 7 5:58.093 13 26.872

174 7 6:25.082 14 26.989

186 7 6:52.031 15 26.949

194 7:10.684 FINISH

199 7 7:18.826 16 26.795

  14  AKBASLI Alexandra  

1 START

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

10 14 4.956

22 14 33.838 1 28.882

34 14 1:01.996 2 28.158

46 14 1:29.823 3 27.827

58 14 1:57.568 4 27.745

70 14 2:25.421 5 27.853

82 14 2:52.875 6 27.454

93 14 3:20.308 7 27.433

105 14 3:47.929 8 27.621

117 14 4:15.416 9 27.487

129 14 4:42.616 10 27.200

141 14 5:10.063 11 27.447

153 14 5:37.645 12 27.582

165 14 6:05.041 13 27.396

177 14 6:32.550 14 27.509

189 14 6:59.923 15 27.373

194 7:10.684 FINISH

202 14 7:27.483 16 27.560

  15  BONIFASSI Julie  

1 START

12 15 5.426

24 15 34.896 1 29.470

36 15 1:02.841 2 27.945

47 15 1:31.584 3 28.743

59 15 1:59.002 4 27.418

71 15 2:26.245 5 27.243

83 15 2:53.305 6 27.060

95 15 3:20.840 7 27.535

107 15 3:48.461 8 27.621

119 15 4:15.967 9 27.506

131 15 4:43.338 10 27.371

143 15 5:10.594 11 27.256

154 15 5:37.946 12 27.352

166 15 6:05.289 13 27.343

178 15 6:32.738 14 27.449

190 15 7:00.335 15 27.597

194 7:10.684 FINISH

203 15 7:27.703 16 27.368

  16  TOULOUMBADJIAN Emma  

1 START

4 16 2.967

16 16 31.591 1 28.624
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Seq Num Heure Tour Temps
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28 16 58.975 2 27.384

40 16 1:26.389 3 27.414

51 16 1:53.580 4 27.191

63 16 2:20.665 5 27.085

75 16 2:47.414 6 26.749

87 16 3:14.098 7 26.684

99 16 3:40.957 8 26.859

111 16 4:07.843 9 26.886

123 16 4:34.720 10 26.877

135 16 5:01.411 11 26.691

147 16 5:28.326 12 26.915

159 16 5:55.033 13 26.707

171 16 6:21.878 14 26.845

183 16 6:49.069 15 27.191

194 7:10.684 FINISH

196 16 7:15.925 16 26.856

  17  GAVILLET Léonie  

1 START

2 17 2.504

14 17 30.706 1 28.202

26 17 58.117 2 27.411

38 17 1:25.106 3 26.989

50 17 1:51.940 4 26.834

62 17 2:18.668 5 26.728

74 17 2:45.412 6 26.744

86 17 3:11.978 7 26.566

98 17 3:38.615 8 26.637

110 17 4:05.354 9 26.739

122 17 4:32.093 10 26.739

134 17 4:58.717 11 26.624

146 17 5:25.272 12 26.555

158 17 5:51.867 13 26.595

170 17 6:18.454 14 26.587

182 17 6:45.087 15 26.633

194 7:10.684 FINISH

195 17 7:11.602 16 26.515

  18  FADET Carla  

1 START

7 18 3.858

19 18 32.765 1 28.907

31 18 1:00.227 2 27.462

43 18 1:28.099 3 27.872

55 18 1:55.637 4 27.538

67 18 2:22.855 5 27.218

79 18 2:50.155 6 27.300

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

91 18 3:17.711 7 27.556

103 18 3:44.911 8 27.200

115 18 4:12.347 9 27.436

127 18 4:39.541 10 27.194

139 18 5:07.185 11 27.644

152 18 5:35.192 12 28.007

164 18 6:02.613 13 27.421

176 18 6:30.036 14 27.423

188 18 6:56.950 15 26.914

194 7:10.684 FINISH

201 18 7:24.264 16 27.314

  19  HONORE Aurélie  

1 START

13 19 5.487

25 19 35.332 1 29.845

37 19 1:03.389 2 28.057

49 19 1:32.322 3 28.933

61 19 2:00.349 4 28.027

73 19 2:28.375 5 28.026

85 19 2:56.037 6 27.662

97 19 3:23.632 7 27.595

109 19 3:51.231 8 27.599

121 19 4:18.910 9 27.679

133 19 4:46.397 10 27.487

145 19 5:13.961 11 27.564

156 19 5:41.578 12 27.617

168 19 6:09.302 13 27.724

180 19 6:36.849 14 27.547

192 19 7:04.642 15 27.793

194 7:10.684 FINISH

205 19 7:32.353 16 27.711

  20  COZZOLINO Kelly  

1 START

8 20 4.248

20 20 33.003 1 28.755

32 20 1:01.295 2 28.292

44 20 1:28.940 3 27.645

56 20 1:56.357 4 27.417

68 20 2:23.798 5 27.441

80 20 2:51.088 6 27.290

92 20 3:18.443 7 27.355

104 20 3:45.398 8 26.955

116 20 4:12.698 9 27.300

128 20 4:39.746 10 27.048

140 20 5:07.580 11 27.834
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Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

151 20 5:35.012 12 27.432

163 20 6:02.180 13 27.168

175 20 6:29.540 14 27.360

187 20 6:56.734 15 27.194

194 7:10.684 FINISH

200 20 7:23.994 16 27.260

  21  TROIN Jennifer  

1 START

9 21 4.577

21 21 33.502 1 28.925

33 21 1:01.656 2 28.154

45 21 1:29.457 3 27.801

57 21 1:57.297 4 27.840

69 21 2:25.047 5 27.750

81 21 2:52.584 6 27.537

94 21 3:20.587 7 28.003

106 21 3:48.254 8 27.667

118 21 4:15.732 9 27.478

130 21 4:43.139 10 27.407

142 21 5:10.341 11 27.202

157 21 5:44.418 12 34.077

169 21 6:11.999 13 27.581

181 21 6:39.860 14 27.861

193 21 7:07.494 15 27.634

194 7:10.684 FINISH

206 21 7:34.953 16 27.459

  23  TUTAVAE Alexia  

1 START

3 23 2.716

15 23 31.171 1 28.455

27 23 58.749 2 27.578

39 23 1:26.147 3 27.398

52 23 1:53.964 4 27.817

64 23 2:21.068 5 27.104

76 23 2:47.881 6 26.813

88 23 3:14.495 7 26.614

100 23 3:41.362 8 26.867

112 23 4:08.272 9 26.910

124 23 4:35.195 10 26.923

136 23 5:01.857 11 26.662

148 23 5:28.595 12 26.738

160 23 5:55.319 13 26.724

172 23 6:22.035 14 26.716

184 23 6:49.226 15 27.191

194 7:10.684 FINISH

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

197 23 7:16.230 16 27.004

  24  TOBIET MEAUNE Solène  

1 START

11 24 5.224

23 24 34.517 1 29.293

35 24 1:02.556 2 28.039

48 24 1:32.014 3 29.458

60 24 1:59.912 4 27.898

72 24 2:27.625 5 27.713

84 24 2:55.236 6 27.611

96 24 3:23.058 7 27.822

108 24 3:50.517 8 27.459

120 24 4:17.989 9 27.472

132 24 4:45.447 10 27.458

144 24 5:13.126 11 27.679

155 24 5:40.901 12 27.775

167 24 6:08.609 13 27.708

179 24 6:36.174 14 27.565

191 24 7:03.678 15 27.504

194 7:10.684 FINISH

204 24 7:31.131 16 27.453

  3  HONORE Aurélie  

1 START

5 3 3.232

17 3 31.726 1 28.494

29 3 59.328 2 27.602

41 3 1:26.645 3 27.317

53 3 1:54.123 4 27.478

65 3 2:21.372 5 27.249

77 3 2:48.370 6 26.998

89 3 3:15.083 7 26.713

101 3 3:41.744 8 26.661

113 3 4:08.525 9 26.781

125 3 4:35.476 10 26.951

137 3 5:02.213 11 26.737

149 3 5:29.064 12 26.851

161 3 5:55.838 13 26.774

173 3 6:22.386 14 26.548

185 3 6:49.588 15 27.202

194 7:10.684 FINISH

198 3 7:16.666 16 27.078

  7  TROIN Jennifer  

1 START
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21/10/2023 - 22/10/2023  /  Nice Heure d'affichage / Posting time : 

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

6 7 3.514

18 7 32.150 1 28.636

30 7 1:00.006 2 27.856

42 7 1:27.825 3 27.819

54 7 1:55.301 4 27.476

66 7 2:22.247 5 26.946

78 7 2:49.157 6 26.910

90 7 3:16.262 7 27.105

102 7 3:43.286 8 27.024

114 7 4:10.359 9 27.073

126 7 4:37.475 10 27.116

138 7 5:04.329 11 26.854

150 7 5:31.221 12 26.892

162 7 5:58.093 13 26.872

174 7 6:25.082 14 26.989

186 7 6:52.031 15 26.949

194 7:10.684 FINISH

199 7 7:18.826 16 26.795

  14  TUTAVAE Alexia  

1 START

10 14 4.956

22 14 33.838 1 28.882

34 14 1:01.996 2 28.158

46 14 1:29.823 3 27.827

58 14 1:57.568 4 27.745

70 14 2:25.421 5 27.853

82 14 2:52.875 6 27.454

93 14 3:20.308 7 27.433

105 14 3:47.929 8 27.621

117 14 4:15.416 9 27.487

129 14 4:42.616 10 27.200

141 14 5:10.063 11 27.447

153 14 5:37.645 12 27.582

165 14 6:05.041 13 27.396

177 14 6:32.550 14 27.509

189 14 6:59.923 15 27.373

194 7:10.684 FINISH

202 14 7:27.483 16 27.560

  15  TOULOUMBADJIAN Emma  

1 START

12 15 5.426

24 15 34.896 1 29.470

36 15 1:02.841 2 27.945

47 15 1:31.584 3 28.743

59 15 1:59.002 4 27.418

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

71 15 2:26.245 5 27.243

83 15 2:53.305 6 27.060

95 15 3:20.840 7 27.535

107 15 3:48.461 8 27.621

119 15 4:15.967 9 27.506

131 15 4:43.338 10 27.371

143 15 5:10.594 11 27.256

154 15 5:37.946 12 27.352

166 15 6:05.289 13 27.343

178 15 6:32.738 14 27.449

190 15 7:00.335 15 27.597

194 7:10.684 FINISH

203 15 7:27.703 16 27.368

  16  FADET Carla  

1 START

4 16 2.967

16 16 31.591 1 28.624

28 16 58.975 2 27.384

40 16 1:26.389 3 27.414

51 16 1:53.580 4 27.191

63 16 2:20.665 5 27.085

75 16 2:47.414 6 26.749

87 16 3:14.098 7 26.684

99 16 3:40.957 8 26.859

111 16 4:07.843 9 26.886

123 16 4:34.720 10 26.877

135 16 5:01.411 11 26.691

147 16 5:28.326 12 26.915

159 16 5:55.033 13 26.707

171 16 6:21.878 14 26.845

183 16 6:49.069 15 27.191

194 7:10.684 FINISH

196 16 7:15.925 16 26.856

  17  GLOAGUEN  Manon  

1 START

2 17 2.504

14 17 30.706 1 28.202

26 17 58.117 2 27.411

38 17 1:25.106 3 26.989

50 17 1:51.940 4 26.834

62 17 2:18.668 5 26.728

74 17 2:45.412 6 26.744

86 17 3:11.978 7 26.566

98 17 3:38.615 8 26.637

110 17 4:05.354 9 26.739
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Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

122 17 4:32.093 10 26.739

134 17 4:58.717 11 26.624

146 17 5:25.272 12 26.555

158 17 5:51.867 13 26.595

170 17 6:18.454 14 26.587

182 17 6:45.087 15 26.633

194 7:10.684 FINISH

195 17 7:11.602 16 26.515

  18  BONIFASSI Julie  

1 START

7 18 3.858

19 18 32.765 1 28.907

31 18 1:00.227 2 27.462

43 18 1:28.099 3 27.872

55 18 1:55.637 4 27.538

67 18 2:22.855 5 27.218

79 18 2:50.155 6 27.300

91 18 3:17.711 7 27.556

103 18 3:44.911 8 27.200

115 18 4:12.347 9 27.436

127 18 4:39.541 10 27.194

139 18 5:07.185 11 27.644

152 18 5:35.192 12 28.007

164 18 6:02.613 13 27.421

176 18 6:30.036 14 27.423

188 18 6:56.950 15 26.914

194 7:10.684 FINISH

201 18 7:24.264 16 27.314

  19  GAVILLET Léonie  

1 START

13 19 5.487

25 19 35.332 1 29.845

37 19 1:03.389 2 28.057

49 19 1:32.322 3 28.933

61 19 2:00.349 4 28.027

73 19 2:28.375 5 28.026

85 19 2:56.037 6 27.662

97 19 3:23.632 7 27.595

109 19 3:51.231 8 27.599

121 19 4:18.910 9 27.679

133 19 4:46.397 10 27.487

145 19 5:13.961 11 27.564

156 19 5:41.578 12 27.617

168 19 6:09.302 13 27.724

180 19 6:36.849 14 27.547

Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

192 19 7:04.642 15 27.793

194 7:10.684 FINISH

205 19 7:32.353 16 27.711

  20  TOBIET MEAUNE Solène  

1 START

8 20 4.248

20 20 33.003 1 28.755

32 20 1:01.295 2 28.292

44 20 1:28.940 3 27.645

56 20 1:56.357 4 27.417

68 20 2:23.798 5 27.441

80 20 2:51.088 6 27.290

92 20 3:18.443 7 27.355

104 20 3:45.398 8 26.955

116 20 4:12.698 9 27.300

128 20 4:39.746 10 27.048

140 20 5:07.580 11 27.834

151 20 5:35.012 12 27.432

163 20 6:02.180 13 27.168

175 20 6:29.540 14 27.360

187 20 6:56.734 15 27.194

194 7:10.684 FINISH

200 20 7:23.994 16 27.260

  21  GAVILLET Lou  

1 START

9 21 4.577

21 21 33.502 1 28.925

33 21 1:01.656 2 28.154

45 21 1:29.457 3 27.801

57 21 1:57.297 4 27.840

69 21 2:25.047 5 27.750

81 21 2:52.584 6 27.537

94 21 3:20.587 7 28.003

106 21 3:48.254 8 27.667

118 21 4:15.732 9 27.478

130 21 4:43.139 10 27.407

142 21 5:10.341 11 27.202

157 21 5:44.418 12 34.077

169 21 6:11.999 13 27.581

181 21 6:39.860 14 27.861

193 21 7:07.494 15 27.634

194 7:10.684 FINISH

206 21 7:34.953 16 27.459
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Seq Num Heure Tour Temps

Hour Lap Time

  23  COZZOLINO Kelly  

1 START

3 23 2.716

15 23 31.171 1 28.455

27 23 58.749 2 27.578

39 23 1:26.147 3 27.398

52 23 1:53.964 4 27.817

64 23 2:21.068 5 27.104

76 23 2:47.881 6 26.813

88 23 3:14.495 7 26.614

100 23 3:41.362 8 26.867

112 23 4:08.272 9 26.910

124 23 4:35.195 10 26.923

136 23 5:01.857 11 26.662

148 23 5:28.595 12 26.738

160 23 5:55.319 13 26.724

172 23 6:22.035 14 26.716

184 23 6:49.226 15 27.191

194 7:10.684 FINISH

197 23 7:16.230 16 27.004

  24  AKBASLI Alexandra  

1 START

11 24 5.224

23 24 34.517 1 29.293

35 24 1:02.556 2 28.039

48 24 1:32.014 3 29.458

60 24 1:59.912 4 27.898

72 24 2:27.625 5 27.713

84 24 2:55.236 6 27.611

96 24 3:23.058 7 27.822

108 24 3:50.517 8 27.459

120 24 4:17.989 9 27.472

132 24 4:45.447 10 27.458

144 24 5:13.126 11 27.679

155 24 5:40.901 12 27.775

167 24 6:08.609 13 27.708

179 24 6:36.174 14 27.565

191 24 7:03.678 15 27.504

194 7:10.684 FINISH

204 24 7:31.131 16 27.453


